[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Воегуртское»

О внесении изменений в  Правила благоустройства и санитарного содержания

территории муниципального образования «Воегуртское»

     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                25 апреля 2013 года

Рассмотрев Протест и. о. прокурора района младшего советника юстиции К.Н. Аникина от 21.03.2013 года « 56-2013 на утвержденные решением Совета депутатов МО «Воегуртское» от 14.06.2012 г. № 3-3 «Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Воегуртское» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Правила  благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Воегуртское привести в соответствие с действующим федеральным законодательством и  считать утратившими силу пункты 1.1,2.2,7.1,7.3,8.1,

Глава МО «Воегуртское»                                 Н. В. Лекомцева.

Д. Воегурт.

25 апреля 2013 года

№ 8-2